Překlenovací (by-pass) přepínače jsou určeny pro
přemostění různých elektrických zařízení, nejčastěji
elektrických pohonů nebo záložních zdrojů UPS.
Standardně se tyto přepínače skládají jako
kombinace vzájemně blokovaných samostatných
odpínačů. ABB nyní přichází s výrazně jednodušším
řešením, kombinací tří odpínačů v jednom
přepínači. Takové provedení přináší výraznou

izolačních požadavků.
Objednací údaje
Typ Pólů AC-21A…AC-22A AC-23A Objednací kód
do 415V 400V 400…415V
I [A] S [kVA] I [A] / P[kW]
OT160E03YP 3 160 110 160 / 90 1SCA123551R1001
OT160E04YP 4 160 110 160 / 90 1SCA123556R1001
OT200E03YP 3 200 135 200 / 110 1SCA123552R1001
OT200E04YP 4 200 135 200 / 110 1SCA123557R1001
OT250E03YP 3 250 170 250 / 140 1SCA123553R1001
OT250E04YP 4 250 170 250 / 140 1SCA123558R1001
OT315E03YP 3 315 215 315 / 160 1SCA123581R1001
OT315E04YP 4 315 215 315 / 160 1SCA123583R1001
OT400E03YP 3 400 275 400 / 220 1SCA123582R1001
OT400E04YP 4 400 275 400 / 220 1SCA124026R1001
OT630E03YP 3 630 435 630 / 355 1SCA123590R1001
OT630E04YP 4 630 435 630 / 355 1SCA123592R1001
OT800E03YP 3 800 550 800 / 450 1SCA123591R1001
OT800E04YP 4 800 550 800 / 450 1SCA123593R1001
Součástí dodávky je ovládací rukojeť s krytím IP65 a její prodloužení pro jednodušší ovládání, hřídel ovládací rukojeti pro vyvedení ovládání
na dveře rozváděče a sada připojovacích šroubů. Rukojeť lze uzamknout ve vypnuté poloze až třemi zámky a v sepnutých polohách
I a II blokuje otevření dveří rozváděče. Na vyžádání lze dodat rukojeť s možnosti uzamčení ve všech polohách I-0-II.
Propojovací přípojnice
Typ Pólů Pro přepínač Přípojnic Objednací kód
v balení
OTZC13 3 OT160…250E03YP 3 1SCA022767R6910
OTZC14 4 OT160…250E04YP 4 1SCA022767R7040
OTZC23 3 OT315…400E03YP 3 1SCA022767R7120
OTZC24 4 OT315…400E04YP 4 1SCA022767R7210
OTZC33 3 OT630…800E03YP 3 1SCA022785R7020
OTZC34 4 OT630…800E04YP 4 1SCA022785R7110
Propojovací přípojnice umožňuje propojení kontaktů jak na vstupní tak na výstupní straně přepínače.
Kontaktujte nás:
ABB s.r.o., divize Výrobky nízkého napětí
Heršpická 13, 619 00 Brno
tel.: 543 145 457